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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL2
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL2
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL2
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL2
Pakuotes tipas PL1
Pakuotés tipas PL2
Pakuotés taris PL1
Pakuotés taris PL2
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL2
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL2
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4026115303788
04026115303788

60
45
0,22
35

vnt.

06414900382458
06414900326810
120

220

120

390

1

70

Base Box
Medium_Box
0,00144
0,024024

0,32

16,8

100

280
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1097014

